



**Meezan Bank**  
The Premier Islamic Bank



November 10, 2021

CS/PSX-16/238/2021

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir,

السلام عليكم

**NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS – MEEZAN BANK LIMITED**

In compliance to section 159(4) of the Companies Act, 2017 subject Notices of intension are published nationwide today i.e. **Wednesday, November 10, 2021** in two newspapers namely “**The News**” and “**The Daily Express**” in English and Urdu languages respectively. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

**Muhammad Sohail Khan**  
Company Secretary

Encls: As Above

**Director / HOD,**  
Surveillance, Supervision and Enforcement Department,  
Securities and Exchange Commission of Pakistan,  
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area,  
Islamabad.

**Mr. Kashif Mehmood,**  
Additional Joint Registrar  
Securities and Exchange Commission of Pakistan,  
State Life Building No.2, 4<sup>th</sup> Floor North Wing,  
Wallace Road, I.I Chundrigar Road,  
Karachi.

**Meezan Bank Ltd.**

Head Office: Meezan House, C-25, Estate Avenue, SITE, Karachi - Pakistan.  
PABX: (92-21) 38103500 UAN: 111-331-331 & 111-331-332 www.meezanbank.com

Published nationwide in newspaper namely "The News"  
Today i.e. Wednesday, November 10, 2021



**Meezan Bank**  
The Premier Islamic Bank

## Election of Directors

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 members are notified that the following persons have filed with the Bank, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Bank at the Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, November 17, 2021 at 9:00 a.m. at Meezan House C-25, Estate Avenue, SITE, Karachi, Pakistan.

1. **Mr. Riyadh S.A.A. Edrees**
2. **Mr. Faisal A.A.A. AlNassar**
3. **Mr. Bader H.A.M.A. AlRabiah**
4. **Mr. Mubashar Maqbool**
5. **Mr. Naveed Iftikhar Sherwani**
6. **Mr. Mohamed Guermazi**
7. **Ms. Nausheen Ahmad**
8. **Mr. Mohammad Abdul Aleem**
9. **Mr. Faisal Fahad AlMuzaini**
10. **Mr. Yousef S.M.A. AlSaad**

The total strength of the Board of Directors will be 11 (eleven) including Mr. Irfan Siddiqui, President & CEO of the Bank being deemed director under section 188(3) of the Companies Act, 2017.

Since, the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than ten (10) as fixed by the Board of Directors under sub-section (1) of section 159, the above named ten candidates shall deemed to be elected unopposed at the forthcoming Extraordinary General Meeting for a term of three years, subject to the clearance from State Bank of Pakistan.

By Order of the Board

Karachi  
November 10, 2021

**Muhammad Sohail Khan**  
Company Secretary ▲

[www.meezanbank.com](http://www.meezanbank.com)

24/7 Call Center (021) 111-331-331 & (021) 111-331-332

Published nationwide in newspaper namely "The Daily Express"

Today i.e. Wednesday, November 10, 2021



میزان بینک  
بہترین بینکر اسلامی بینک

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کی بیرونی میں ممبران کو بذریعہ پبلک اطلاع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بروز بدھ 17 نومبر، 2021 بوقت صبح 9:00 بجے بمقام میزان ہاؤس، C-25، اسٹیٹ ایونیو، سائٹ، کراچی، پاکستان میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس (EOGM) میں خود کو میزان بینک کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بطور امیدوار پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس بینک میں جمع کرادیئے ہیں۔

- 1- جناب ریاض الہی، اے. اے. اور لیس 2- جناب فیصل اے. اے. اے. انصر
- 3- جناب بدرالمنجج اے ایم اے الراجحہ 4- جناب ہشتم مقبول
- 5- جناب نوید افتخار شیروانی 6- جناب محمد قمر قزاقی
- 7- محترمہ نوشین احمد 8- جناب محمد عبدالعلیم
- 9- جناب فیصل فہد المڑینی 10- جناب یوسف الہی، ایم. اے. السعد

بورڈ آف ڈائریکٹرز کے ممبران کی کل تعداد گیارہ (11) ہوگی جس میں کمپنیز ایکٹ، 2017 کی شق (3) 188 کے تحت ڈائریکٹرز تصور کئے جانے والے جناب عرفان صدیقی، پریذیڈنٹ اور سی ای او بھی شامل ہیں۔

چونکہ خود کو بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد اور شق 159 کی ذیلی شق (1) کے مطابق بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد دس (10) ہے، چنانچہ مندرجہ بالا دس (10) امیدوار اگلے غیر معمولی اجلاس عام میں تین سالہ میعاد کے لئے بلا مقابلہ بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور کئے جائیں گے، جو کہ اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری سے مشروط ہے۔

بحکم بورڈ

محمد سمیل خان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

10 نومبر، 2021

[www.meezanbank.com](http://www.meezanbank.com)

24/7 کال سینٹر 111-331-331 (021) اور 111-331-332 (021)